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2023 m. balandžio 18 d. išrinktosios Visagino savivaldybės tarybos (2023-2027 m. 

kadencija) posėdžio metu trečią kartą prisiekiau Lietuvos Respublikai ir įgijau Tarybos nario teises ir 

pareigas. Į Visagino savivaldybės tarybą esu išrinktas pagal Lietuvos socialdemokratų partijos sąrašą 

trečią kadenciją paeiliui. 

2023 m. balandžio 25 d. Visagino savivaldybės tarybos posėdyje informavau, kad 

skelbiama Socialdemokratų frakcija ir ją sudaro A. Gudas ir V. A. Bukauskas, vėliau 2023 m. rugsėjo 

28 d. posėdyje, kartu su tarybos nariu D. Umbrasu sudarėme Socialdemokratų frakciją, V. A. 

Bukauskui atsisakius tarybos nario mandato prieš laiką. Seniūnu paskirtas Aurimas Gudas. 

 Šią kadenciją dirbu Švietimo ir savivaldos komitete, esu Kontrolės komiteto 

pirmininkas, tarybos deleguotas į Jaunimo reikalų tarybą. Iki 2024 m. sausio buvau Reglamento 

rengimo darbo grupės pirmininku, taip pat dalyvauju laikinose darbo grupėse sudarytose mero 

potvarkiais.  

 2023 m. dalyvavau visuose Švietimo ir savivaldos, Kontrolės komitetų bei savivaldybės 

tarybos posėdžiuose. Komiteto posėdžiuose dalyvauju aktyviai, gilinuosi ir nagrinėju visus paskirtus 

klausimus, inicijuoju Tarybos sprendimų projektus, teikiu siūlymus ir pastabas. Diskusijose randame 

naudingus miesto gyventojams sprendimus. Tarybos posėdžiuose dalyvauju aktyviai, diskutuoju, 

išsakau savo nuomonę bei poziciją vienu ar kitu klausimu, pristatau klausimus kuriuos inicijuoju arba 

teikiu kartu su kolegomis. 

 Esant poreikiui į mane kreipiasi interesantai, miesto gyventojai, biudžetinių įstaigų 

darbuotojai jiems rūpimais kausimais, kuriuos bandau spręsti konsultuodamasis su kolegomis, 

administracijos direktoriumi, administracijos darbuotojais.  

 Politikoje aktyviai dalyvauju nuo 2009 m., nuo 2012 m. esu Visagino savivaldybės 

tarybos narys, todėl esu įgijęs nemažai patirties ir žinių. Aktyviai dalyvauju susitikimuose su meru, 

daug prisidėjau prie Visagino savivaldybės tarybos daugumos formavimo, taip siekdamas užtikrinti 

kokybišką darbą tiek Visagino miesto labui, tiek darniam Tarybos darbui.  

 2024 m. planuoju toliau aktyviai dalyvauti tarybos, komitetų ir komisijų veikloje, 

vykdyti rinkimų metu pateiktą Lietuvos Socialdemokratų partijos kandidatų sąrašo programą, 

glaudžiai bendrauti ir bendradarbiauti su miesto gyventojais, kolegomis, Visagino savivaldybės 

administracija, svečiais ir įvairiomis organizacijomis sprendžiant miestui rūpimus klausimus.  

 

 

 

 

 

Tarybos narys  Aurimas Gudas 


